ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02.03.2015г.                                                                                               № 17
с. Михайловка

Об отмене постановлений
Администрации МО «Михайловский
сельсовет»

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации:
- от 06.03.2013года № 20 «О принятии к рассмотрению  проекта административного  регламента администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет» по  исполнению муниципальной  функции «Муниципальный жилищный контроль  на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет»;
- от 15.04.2013 года № 37«Об административном регламенте администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет» по  исполнению муниципальной  функции «Муниципальный жилищный контроль  на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет»;
- от 05.03.2013 года № 19 «О формах документов, составляемых по результатам мероприятий, проводимых в рамках муниципального жилищного контроля»;
- от 03.02.2014 года № 6 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Строительство улично-дорожной сети  автомобильных дорог общего пользования, находящихся в границах поселения муниципального образования «Михайловский сельсовет» на 2013 -2016 годы и перспективу до 2020 года»;
- от 31.07.2014 года № 30 «Об утверждении плана мероприятий противодействия коррупции на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет»;
- от 01.06.2011 года № 20 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в МО «Михайловский сельсовет»;
- от 11.11.2014 года № 44 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Михайловский сельсовет» «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в МО «Михайловский сельсовет»;
- от 01.06.2011года № 19 «Об утверждении Положения о противодействии коррупции в МО «Михайловский сельсовет»;
- от  07.02.2011г. № 6 «О реализации отдельных положений законодательства о противодействии коррупции»;
- от 01.10.2014 года № 32 «Об утверждении жилищной комиссии»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава МО «Михайловский сельсовет»                            В.И.Шилов